2

3

[image: GERBG]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.03.2024

	№
	90-П

	г. Киров

Об утверждении форм документов, подтверждающих
правомерность применения налоговой льготы по налогу
на имущество организаций сельскохозяйственными товаропроизводителями
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 6 Закона Кировской области от 27.07.2016 № 692-ЗО «О налоге на имущество организаций в Кировской области» в целях подтверждения правомерности применения налоговой льготы по налогу на имущество организаций сельскохозяйственными товаропроизводителями Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить форму справки о размере среднемесячной заработной платы в организации, являющейся сельскохозяйственным товаропроизводителем, согласно приложению № 1.
2.	Утвердить форму справки об отсутствии просроченной задолженности по выплате заработной платы работникам организации, являющейся сельскохозяйственным товаропроизводителем, согласно приложению № 2.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2024.
[bookmark: _GoBack]Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

image1.png